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Siatkarze trzecioligowego Cerradu SMS Starachowice wygrali wyjazdowe

spotkanie w Skarżysku Kamiennej 3:1. We wtorek nasza drużyna zagra po

raz ostatni przed własną publicznością.

Już jutro (26 marca) siatkarze Cerradu SMS Starachowice rozegrają ostatni mecz

ligowy sezonu 2018/2019 we własnej hali. Nasza drużyna zmierzy się z zespołem

Czarnych Połaniec, a mecz odbędzie się tradycyjnie w hali sportowej Gimnazjum nr

3 przy ulicy Leśnej. Początek spotkania zaplanowano na godzinę 19.00. Wstęp na

mecz jest bezpłatny. 

Starachowiczanie w miniony piątek grali w Skarżysku Kamiennej z miejscowym STS-

em i ten pojedynek zakończył się kolejnym zwycięstwem Cerradu. Nasi zawodnicy

wygrali to spotkanie 3:1, choć pierwsza partia zakończyła się sukces gospodarzy.

STS wygrał 25:22, ale w kolejnych setach górą byli już nasi.

Szczególnie kluczowe było zwycięstwo w drugiej partii (25:23). W kolejnych setach

nasi grali już spokojniej i pewnie kończyli swoje akcje (25:18, 25:20).
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- Był to ważny mecz w kontekście zajęcia jak najwyższego miejsca na koniec

rozgrywek. Drużyna ze Skarżyska postawiła nam twarde warunki wygrywając

pierwszego seta do 22 oraz wysoko prowadząc w secie drugim. Po dobrej zmianie

zawodników w końcówce seta drugiego szala zwycięstwa przechyliła się na naszą

stronę bezpowrotnie. Na szczególną uwagę zasługuje fakt dobrego wejścia w grę

Krzysztofa Jarego i Kuby Fijasa. Zwycięstwo jednak jest zasługą całego zespołu i

niewątpliwie zespołu kibiców którzy dzielnie nas wspierali. Dziękujemy zawodnikom

jak i kibicom – ocenił piątkowy mecz Wojciech Jaworski, kierownik starachowickiej

drużyny.

W drużynie Cerradu SMS zagrali : Artur Dudek, Rafał Erbel, Maciej

Kosowski, Szymon Wojtas, Krzysztof Jary, Krystian Wrzesień, Bartosz

Kosowski - kapitan, Hubert Kużdub, Kuba Fijas.

Mecz z Czarnymi Połaniec we wtorkowy wieczór będzie dla kibiców ostatnią szansą

na zobaczenie na żywo w tym sezonie pojedynku trzeciej ligi świętokrzyskiej. Mecz

będzie też okazją do podziękowania zespołowi za dotychczasowe wyniki i

pogratulowania udanej postawy w debiutanckim sezonie w trzeciej lidze.

W czwartek siatkarze Cerradu SMS zakończą sezon wyjazdowym pojedynkiem w

Kielcach z AZS UJK.

W ligowej tabeli Cerrad SMS zajmuje piąte miejsce. Do czwartego w tabeli Siatkarza

Staszów starachowiczanie tracą tylko punkt.
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